管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2016】27号

2016年7月15日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开, 党委副书记吴永夺主持，副院长彭现美、张家迎、戴道明出席。行政秘书陈明锋, 党委秘书兼团委书记王秋祎列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、传达省委巡视组专项巡视动员会精神；
二、研究部署学院在省委巡视期间工作安排；
三、研究有关老师的工作调动问题；
四、传达校财务处关于加强校内津贴管理的通知；
五、研究决定七月份开展学习习近平总书记“七一讲话”征文活动。

[image: ]

管理科学与工程学院
                                        2016年7月16日
image1.emf